



## Dla bezpieczeństwa powstanie... mapa

data aktualizacji: 2016.02.03



**W Iławie powstaje powiatowa mapa zagrożeń. Ma zawierać informacje związane m.in. z liczbą kradzieży, włamań, czy rozbojów na terenie miasta oraz powiatu. Mapę przygotowuje iławska policja wraz z innymi służbami mundurowymi. Do prac może się włączyć każdy chętny.**

Mapa zagrożeń bezpieczeństwa to element zarządzania bezpieczeństwem publicznym realizowany przez współpracę z instytucjami i społeczeństwem.

- To inaczej wizualizowany stan bezpieczeństwa - powiedział w wywiadzie dla „Policji 997” Jarosław Zieliński, wiceminister spraw wewnętrznych i administracji. - Będzie to jeden z najważniejszych czynników, na podstawie których można będzie kształtować struktury terenowe policji, a także punkt wyjścia do decyzji związanych z takim rozlokowaniem struktur policji, które pozwoli na zapewnienie jednakowego, wysokiego poziomu bezpieczeństwa w całym kraju.

W Iławie właśnie ruszyły związane z tym projektem konsultacje społeczne. Dzisiaj o godzinie 11:00 w ratuszu spotkali się przedstawiciele wybranych służb mundurowych, swoje uwagi mogli zgłaszać także wszyscy zainteresowani.

- Mapa będzie zawierała szereg danych: te związane z zagrożeniami w wyniku przestępstw i wykroczeń oraz te dotyczące zachowań uciążliwych społecznie. Będzie także uwzględniała zagadnienia związane z ruchem drogowym - mówi sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Mapa ma przede wszystkim uwzględniać zagrożenia lokalne oraz oczekiwania społeczne w zakresie zapewnienia i poprawy bezpieczeństwa.

Mapa będzie dokumentem publicznie dostępnym. Wynikiem całego procesu mogą być m.in. dodatkowe etaty policyjne w miejscach szczególnie narażonych na występowanie zagrożeń lub nawet uruchomienie nowego posterunku lub komisariatu Policji.

- Na kolejne otwarte dla wszystkich zainteresowanych konsultacje zapraszamy w najbliższy czwartek o godzinie 10:00 do siedziby Oddziału Celnego w Iławie, następnie odbędą się spotkania w spółdzielniach, a 12 lutego o godzinie 9.30 w siedzibie komendy - z działkowcami - dodaje Joanna Kwiatkowska.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48340-dla-bezpieczenstwa-powstanie-mapa>